
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 006 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Offenbacher TC II 7 13:1 36:6 73:19 486:222
2 TC Mühlheim 7 12:2 33:9 71:21 483:258
3 TC Langenselbold 7 10:4 30:12 61:28 440:277
4 TC Altenstadt 7 7:7 20:22 47:51 382:409
5 TG Zellhausen 7 5:9 17:25 36:55 344:425
6 BW Gelnhausen II 7 4:10 11:31 24:65 221:448
7 TC AS Großenhausen 7 4:10 14:28 37:59 350:465
8 TC Gründau III 7 1:13 7:35 21:72 267:469

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

Offenbacher TC II
TC Altenstadt
TC AS Großenhausen
TC Langenselbold

TC Gründau III
BW Gelnhausen II
TC Mühlheim
TG Zellhausen

6:0
6:0
2:4
5:1

So. 18.05.2014 09:00
14:00
14:00
14:00

Offenbacher TC II
TC Gründau III
TC AS Großenhausen
TG Zellhausen

TC Langenselbold
TC Altenstadt
BW Gelnhausen II
TC Mühlheim

5:1
1:5
1:5
0:6

So. 25.05.2014 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
TC Mühlheim
BW Gelnhausen II
TC Gründau III

Offenbacher TC II
TC Langenselbold
TG Zellhausen
TC AS Großenhausen

0:6
3:3
2:4
3:3

So. 15.06.2014 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
TC Mühlheim
TG Zellhausen
TC Langenselbold

TC AS Großenhausen
Offenbacher TC II
TC Gründau III
BW Gelnhausen II

5:1
3:3
5:1
6:0

So. 29.06.2014 09:00
09:00
14:00

Offenbacher TC II
TC Altenstadt
TC AS Großenhausen

TG Zellhausen
TC Mühlheim
TC Langenselbold

4:2
1:5
3:3

So. 06.07.2014 09:00
09:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen
TC Langenselbold
TC Gründau III
BW Gelnhausen II

TG Zellhausen
TC Altenstadt
TC Mühlheim
Offenbacher TC II

4:2
6:0
0:6
0:6

Fr. 11.07.2014 17:00 BW Gelnhausen II TC Gründau III 4:2
So. 13.07.2014 09:00

14:00
14:00

Offenbacher TC II
TG Zellhausen
TC Langenselbold

TC AS Großenhausen
TC Altenstadt
TC Gründau III

6:0
3:3
6:0

So. 20.07.2014 10:00 TC Mühlheim BW Gelnhausen II 6:0
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