

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 006 51

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Offenbacher TC II	7	13:1	36:6	73:19	486:222
2	TC Mühlheim	7	12:2	33:9	71:21	483:258
3	TC Langenselbold	7	10:4	30:12	61:28	440:277
4	TC Altenstadt	7	7:7	20:22	47:51	382:409
5	TG Zellhausen	7	5:9	17:25	36:55	344:425
6	BW Gelnhausen II	7	4:10	11:31	24:65	221:448
7	TC AS Großenhausen	7	4:10	14:28	37:59	350:465
8	TC Gründau III	7	1:13	7:35	21:72	267:469

### Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7  
Tel: 06106-668656 / eMail: [bwiesch@t-online.de](mailto:bwiesch@t-online.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	Offenbacher TC II	TC Gründau III	6:0
	09:00 TC Altenstadt	BW Gelnhausen II	6:0
	09:00 TC AS Großenhausen	TC Mühlheim	2:4
	14:00 TC Langenselbold	TG Zellhausen	5:1
So. 18.05.2014 09:00	Offenbacher TC II	TC Langenselbold	5:1
	14:00 TC Gründau III	TC Altenstadt	1:5
	14:00 TC AS Großenhausen	BW Gelnhausen II	1:5
	14:00 TG Zellhausen	TC Mühlheim	0:6
So. 25.05.2014 09:00	TC Altenstadt	Offenbacher TC II	0:6
	14:00 TC Mühlheim	TC Langenselbold	3:3
	14:00 BW Gelnhausen II	TG Zellhausen	2:4
	14:00 TC Gründau III	TC AS Großenhausen	3:3
So. 15.06.2014 09:00	TC Altenstadt	TC AS Großenhausen	5:1
	09:00 TC Mühlheim	Offenbacher TC II	3:3
	14:00 TG Zellhausen	TC Gründau III	5:1
	14:00 TC Langenselbold	BW Gelnhausen II	6:0
So. 29.06.2014 09:00	Offenbacher TC II	TG Zellhausen	4:2
	09:00 TC Altenstadt	TC Mühlheim	1:5
	14:00 TC AS Großenhausen	TC Langenselbold	3:3
So. 06.07.2014 09:00	TC AS Großenhausen	TG Zellhausen	4:2
	09:00 TC Langenselbold	TC Altenstadt	6:0
	14:00 TC Gründau III	TC Mühlheim	0:6
	14:00 BW Gelnhausen II	Offenbacher TC II	0:6
Fr. 11.07.2014 17:00	BW Gelnhausen II	TC Gründau III	4:2
So. 13.07.2014 09:00	Offenbacher TC II	TC AS Großenhausen	6:0
	14:00 TG Zellhausen	TC Altenstadt	3:3
	14:00 TC Langenselbold	TC Gründau III	6:0
So. 20.07.2014 10:00	TC Mühlheim	BW Gelnhausen II	6:0

